LOCAÇÃO DE VEÍCULO SEM MOTORISTA
ITEM DESCRIÇÃO QTD VLR. UNITÁRIO VLR. TOTAL

1
LOCAÇÃO  DE  UM  VEÍCULO  CHEVROLET,  MODELO
TRAILBLAZER,  COR  PRATA,  ANO  2023/2024,  À
DIESEL (05) PORTAS, DE PLACA SBM 3G44.

1 R$ 12.500,00 R$ 12.500,00

VALOR DA NOTA R$ 12.500,00
VALOR POR EXTENSO ( DOZE MIL E QUINHENTOS REAIS )

FATURA Nº FATURA / DUPLICATA (R$) VENCIMENTO
Nº: 02404 R$ 12.500,00 06/10/2025

Observações
PERÍODO DE 06/10/2025 Á 06/11/2025.

É uma satisfação tê-lo como nosso cliente, esperamos estar atendendo a altura da sua importância.

ISENTO DO ISS - Con�orme Lei Complementar nº 116 de 31/07/2003 | Mensagem Nº 362 de 31/07/2003.